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지축초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-11-20 예산액 1,234,561,000

제1조 2020학년도 지축초등학교회계 세입ㆍ세출예산 총액은 세입ㆍ세출 각각 1,234,561,000원으로 하며 세입ㆍ

세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으

로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서 규정에 따라 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비

           2. 교육공무직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 지축초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,234,561 1,114,189 120,372 10.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,101 26,109 2.1

학생복지/교육격차 해소 140,635 447,602 36.2

기본적 교육활동 -67,091 96,612 7.8

선택적 교육활동 -6,273 182,063 14.7

교육활동 지원 70,890 214,539 17.3

학교 일반운영 -16,688 267,636 21.6

이전수입 지방자치단체이전수입 98 149,038 12

이전수입 지방교육자치단체이전수입 212,590 1,039,937 84.2

이전수입 기타이전수입 0 3,783 0.3

자체수입 학부모부담수입 -92,316 28,142 2.2

자체수입 행정활동수입 0 4,601 0.3

기타수입 전년도이월금 0 9,060 0.7
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,192,758 980,070 212,688

1.지방자치단체이전수입 149,038 148,940 98

1.비법정이전수입 149,038 148,940 98

1.기초지방자치단체전입금 149,038 148,940 98

1.급식비보조금(기초) 101,842 95,171 6,671 학교급식 시지원 : 6,671,000원*1회 = 6,671,000

2.자치법규근거보조금(기초) 47,196 53,769 -6,573 생존수영교육지원비 : -6,573,000원*1회 = -6,573,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,039,937 827,347 212,590

1.교육비특별회계전입금수입 1,039,937 827,347 212,590

1.교육비특별회계전입금 1,039,937 827,347 212,590

1.학교운영비전입금 404,238 404,238 0

2.목적사업비전입금 497,928 305,909 192,019
(성립전_3추)2020년도 행정실무사인건비 : 

43,200,000원 * 1교 =
43,200,000

(성립전_3추)급식교육공무직 인건비 : 

6,297,000원 * 1교 =
6,297,000

(성립전_3추)급식교육공무직 인건비 : 

6,297,000원 * 1교 =
6,297,000

(성립전_3추)급식교육공무직 인건비 : 

4,189,000원 * 1교 =
4,189,000

(성립전_3추)급식교육공무직 인건비 : 

6,297,000원 * 1교 =
6,297,000

돌봄교실 인건비 : 13,787,000원 * 1교 = 13,787,000

생존수영교육지원 : -5,400,000원 * 1교 = -5,400,000

학생평가 교원역량강화 직무연수 : 550,000원 

* 1교 =
550,000

(성립전_3추)코로나미급식일 무상급식 조리사 

인건비 : 10,080,000원 * 1교 =
10,080,000

(성립전_3추)아동특별돌봄지원금 : 

103,200,000원 * 1교 =
103,200,000

(성립전_3추)보건교사 보수교육비 : 40,000원 

* 1교 =
40,000

(성립전_3추)방역물품 구입 지원 : 1,463,000

원 * 1교 =
1,463,000

(성립전_3추)방역활동 지원인력 : 2,019,000원

 * 1교 =
2,019,000

3.급식비지원금 117,231 107,200 10,031
학교급식경비지원(교특) : 10,031,000원 * 1교

 =
10,031,000

4.돌봄활동운영비지원금 20,540 10,000 10,540 돌봄교실 운영비 : 10,540,000원 * 1교 = 10,540,000

3.기타이전수입 3,783 3,783 0

1.기타공공이전수입 3,783 3,783 0

1.기타공공지원금 3,783 3,783 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 3,783 3,783 0

2.자체수입 32,743 125,059 -92,316

1.학부모부담수입 28,142 120,458 -92,316

1.수익자부담수입 28,142 120,458 -92,316

1.급식비 20,942 31,658 -10,716

1.급식비 20,942 20,942 0

2.우유급식비 0 10,716 -10,716 우유급식비(수익자) : -10,716,000원*1회 = -10,716,000

2.방과후학교활동비 0 27,000 -27,000

1.방과후학교활동비 0 27,000 -27,000
방과후학교 수강료(수익자) : -27,000,000원*1

회 =
-27,000,000

3.현장체험학습비 0 51,000 -51,000

1.현장체험학습비 0 51,000 -51,000
1학년 현장체험학습비(수익자) : -10,920,000

원*1회 =
-10,920,000

2학년 현장체험학습비(수익자) : -10,440,000

원*1회 =
-10,440,000

3학년 현장체험학습비(수익자) : -10,920,000

원*1회 =
-10,920,000

4학년 현장체험학습지(수익자) : -6,000,000원

*1회 =
-6,000,000

5학년 현장체험학습비(수익자) : -6,600,000원

*1회 =
-6,600,000

6학년 현장체험학습비(수익자) : -6,120,000원

*1회 =
-6,120,000

4.졸업앨범비 3,600 3,600 0

1.졸업앨범비 3,600 3,600 0

5.돌봄활동운영비 3,600 7,200 -3,600

1.돌봄활동운영비 3,600 7,200 -3,600 돌봄교실운영비(수익자) : -3,600,000원*1회 = -3,600,000

2.행정활동수입 4,601 4,601 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.기타행정활동수입 4,401 4,401 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

2.기타행정활동수입 2,401 2,401 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 2,401 2,401 0

3.기타수입 9,060 9,060 0

1.전년도이월금 9,060 9,060 0

1.순세계잉여금 9,060 9,060 0

1.순세계잉여금 9,060 9,060 0

1.순세계잉여금 9,060 9,060 0

세입합계 1,234,561 1,114,189 120,372
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 26,109 27,210 -1,101

1.기타 교직원보수 23,274 21,840 1,434

1.학교운영지원수당 23,274 21,840 1,434

1.교원연구비 23,274 21,840 1,434

1.학교운영지원수당 23,274 21,840 1,434 교원연구비 : 1,434,000원*1월 = 1,434,000

2.교직원 복지 및 역량강화 2,835 5,370 -2,535

1.교직원연수 2,385 3,470 -1,085

1.직무연수 1,785 2,270 -485

1.일반수용비 850 500 350
새학년 준비 교원연수 경비 : -200,000원

*1회 =
-200,000

(목적)학생평가 교원역량강화 직무연수 : 

550,000원*1회 =
550,000

2.운영수당 0 350 -350
교직원 심폐소생술 연수 강사비 : 

-350,000원*1회 =
-350,000

3.여비 435 600 -165 직원 직무연수비 : -165,000원*1회 = -165,000

4.일반업무추진비 500 820 -320 교직원연수 운영 경비 : -320,000원*1회 = -320,000

2.자율연수 600 1,200 -600

1.일반수용비 600 1,200 -600 교원 자율연수비 지원 : -600,000원*1회 = -600,000

2.교직원복지 450 1,900 -1,450

1.이전비 0 1,000 -1,000

1.여비 0 1,000 -1,000 이전비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.동호회지원 450 900 -450

1.교직원복지비 450 900 -450 교직원동아리 지원 : -450,000원*1회 = -450,000

2.학생복지/교육격차 해소 447,602 306,967 140,635

1.급식 관리 314,660 275,514 39,146

1.학교급식운영 314,660 275,514 39,146

1.조리사인건비 15,222 8,664 6,558

1.무기계약직원인건비 13,754 7,860 5,894
(성립전_3추)조리사인건비 : 1,823,000원

*1월=
1,823,000

(성립전_3추)조리사인건비 : 1,823,000원

*1월=
1,823,000

(성립전_3추)조리사인건비 : 1,823,000원

*1회=
1,823,000

(성립전_3추)자격가산금 : 92,000원*1월= 92,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)자격가산금 : 91,000원*1월= 91,000

(성립전_3추)자격가산금 : 91,150원*1회= 92,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1회= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 1,468 804 664 (성립전_3추)국민연금 : 89,000원*1월= 89,000

(성립전_3추)국민연금 : 88,390원*1회= 89,000

(성립전_3추)국민연금 : 88,000원*1월= 88,000

(성립전_3추)건강보험 : 72,000원*1월= 72,000

(성립전_3추)건강보험 : 72,000원*1회= 72,000

(성립전_3추)건강보험 : 58,400원*1회= 59,000

(성립전_3추)건강보험 : 72,000원*1월= 72,000

(성립전_3추)고용보험 : 26,000원*1회= 26,000

(성립전_3추)고용보험 : 26,000원*1월= 26,000

(성립전_3추)고용보험 : 26,000원*1월= 26,000

(성립전_3추)산재보험 : 14,730원*1회= 15,000

(성립전_3추)산재보험 : 15,000원*1월= 15,000

(성립전_3추)산재보험 : 15,000원*1월= 15,000

2.조리실무사인건비 49,336 49,336 0

1.무기계약직원인건비 42,494 42,494 0

2.무기계약직원법정부담금 6,842 6,842 0

3.대체근로자인건비 884 884 0

1.기간제직원인건비 884 884 0

4.급식재료구입비 171,289 147,983 23,306

1.급식용식재료비 171,289 147,983 23,306 식재료비 : 23,306,000원*1회 = 23,306,000

5.우유급식비 0 10,716 -10,716

1.우유대금 0 10,716 -10,716 우유대금(수익자) : -10,716,000원*1회 = -10,716,000

6.급식운영비 18,506 25,110 -6,604
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 14,306 15,910 -1,604
소모품 및 세제류 구입 : -104,000원*1회 

=
-104,000

음식물쓰레기처리비용 : -1,500,000원*1회

 =
-1,500,000

2.전기요금 1,200 1,200 0

3.상하수도료 600 1,600 -1,000 상하수도요금 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

4.연료비 2,400 6,400 -4,000 가스요금 : -4,000,000원*1회 = -4,000,000

5.교육운영비 0 0 0

7.기타학교급식운영 12,514 12,514 0

1.일반수용비 12,514 12,514 0

8.조리실무사인건비(목) 33,046 16,524 16,522

1.무기계약직원인건비 29,968 14,984 14,984
(성립전_3추)조리실무사인건비 : 

1,823,000원*2명=
3,646,000

(성립전_3추)조리실무사인건비 : 

1,823,000원*2명=
3,646,000

(성립전_3추)조리실무사인건비 : 

1,823,000원*2명=
3,646,000

(성립전_3추)조리실무사인건비 : 

1,823,000원*2명=
3,646,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*2명= 100,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*2명= 100,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*2명= 100,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*2명= 100,000

2.무기계약직원법정부담금 3,078 1,540 1,538 (성립전_3추)국민연금 : 84,000원*2명 = 168,000

(성립전_3추)국민연금 : 84,000원*2명= 168,000

(성립전_3추)국민연금 : 84,500원*2명= 169,000

(성립전_3추)국민연금 : 84,500원*2명= 169,000

(성립전_3추)건강보험 : 68,880원*2명= 138,000

(성립전_3추)건강보험 : 69,000원*2명= 138,000

(성립전_3추)건강보험 : 69,000원*2명= 138,000

(성립전_3추)건강보험 : 68,880원*2명= 138,000

(성립전_3추)고용보험 : 24,970원*2명= 50,000

(성립전_3추)고용보험 : 25,000원*2명= 50,000

(성립전_3추)고용보험 : 25,000원*2명= 50,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)고용보험 : 24,970원*2명= 50,000

(성립전_3추)산재보험 : 14,000워*2명= 28,000

(성립전_3추)산재보험 : 14,000원*2명= 28,000

(성립전_3추)산재보험 : 14,000원*2명= 28,000

(성립전_3추)산재보험 : 14,000원*2명= 28,000

9.쌀맛나는학교사업 3,783 3,783 0

1.급식용식재료비 2,765 2,765 0

2.교육운영비 1,018 1,018 0

10.코로나19로인한조리실무사인건지원비(목)10,080 0 10,080

1.무기계약직원인건비 10,080 0 10,080
(성립전_3추)조리실무사지원비 : 90,000원

*56일*2명=
10,080,000

2.보건관리 25,962 27,673 -1,711

1.학생및교직원보건안전관리 16,371 19,701 -3,330

1.학교안전공제회비 2,161 2,161 0

1.학생복지비 2,161 2,161 0

2.학생지원금 0 0 0

2.학생건강검사 0 7,420 -7,420

1.학생복지비 0 7,420 -7,420
1학년 학생건강검진비 : -3,000,000원*1회

 =
-3,000,000

4학년 학생건강검진비 : -720,000원*1회 = -720,000

4학년 비만아동검사비 : -500,000원*1회 = -500,000

2,3,5,6학년 구강검사비 : -2,880,000원*1

회 =
-2,880,000

2,3,5,6학년 소변검사비 : -320,000원*1회

 =
-320,000

3.보건실운영 13,960 9,870 4,090

1.일반수용비 3,360 1,970 1,390 보건실 침구 관리비 : -113,000원*1회 = -113,000

(성립전_3추)보건의료인 보수교육비 : 

40,000원*1명*1회 =
40,000

(성립전_3추)(목적)코로나19 방역물품 구

입 : =1,463,000원*1회=
1,463,000

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 5,400 3,900 1,500 감염병예방관리비 : 1,500,000원*1회 = 1,500,000

4.학생복지비 4,000 4,000 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.비품구입비 1,200 0 1,200 보건실 비품 구입비 : 1,200,000원*1회 = 1,200,000

4.교직원건강검사 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0

2.[국고]학교환경위생관리 9,591 7,972 1,619

1.먹는물관리 976 976 0

1.일반수용비 976 976 0

2.공기질측정 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.방역관리 5,996 6,396 -400

1.기간제직원인건비 2,596 2,596 0

2.일반수용비 3,400 3,800 -400 수목 방역 : -400,000원*1회 = -400,000

4.[국고](국)방역활동지원인력 2,019 0 2,019

1.기간제직원인건비 2,019 0 2,019
(성립전_3추)방역활동지원인력 : 10,300원

*196일=
2,019,000

3.학생복지 106,980 3,780 103,200

1.[국고]학생복지운영 106,980 3,780 103,200

1.졸업앨범제작 3,780 3,780 0

1.일반수용비 180 180 0

2.학생복지비 3,600 3,600 0

2.[국고]아동특별돌봄지원(초) 103,200 0 103,200

1.학생복지비 103,200 0 103,200
(성립전_3추)아동특별돌봄지원금 : 

200,000원*516명=
103,200,000

3.기본적 교육활동 96,612 163,703 -67,091

1.교과 활동 86,143 99,103 -12,960

1.교과활동지원 57,630 58,630 -1,000

1.학습준비물구입 15,330 15,330 0

1.학습준비물 15,330 15,330 0

2.보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

3.기초학력지도 2,300 2,300 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 500 500 0

4.전문적학습공동체운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 700 700 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

5.성장배려학년제 운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

6.학생주도성프로젝트활동지원 1,000 2,000 -1,000

1.학생복지비 1,000 2,000 -1,000
학생주도성프로젝트활동 지원 : 

-1,000,000원*1회 =
-1,000,000

7.혁신공감학교운영 9,200 9,200 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 7,700 7,700 0

3.목적사업업무추진비 900 900 0

8.혁신교육지구운영 23,500 23,500 0

1.일반수용비 520 520 0

2.운영수당 2,000 2,000 0

3.교육운영비 18,380 18,380 0

4.학생복지비 2,000 2,000 0

5.목적사업업무추진비 600 600 0

9.온책읽기 도서 구입 3,600 3,600 0

1.도서구입비 3,600 3,600 0

2.과학교과활동 11,600 11,600 0

1.과학교과활동 5,373 6,200 -827

1.교육운영비 5,373 6,200 -827 과학교재교구구입비 : -827,000원*1회 = -827,000

2.실험실습재료지원 6,227 5,400 827

1.교육운영비 6,227 5,400 827
과학실험실습재료 구입비 : 827,000원*1회

 =
827,000

3.체육교과활동 12,013 23,973 -11,960

1.체육교과활동 4,001 4,000 1
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 4,001 4,000 1 체육교과활동 운영비 : 1,000원*1회 = 1,000

2.체육교구확충 8,012 8,000 12

1.교육운영비 8,012 8,000 12 체육교구구입비 : 12,000원*1회 = 12,000

3.생존수영교육활동 0 11,973 -11,973

1.운영수당 0 4,000 -4,000 수영교육 강사비 : -4,000,000원*1회 = -4,000,000

2.교육운영비 0 7,623 -7,623
(자체)수영교육 교통비 : -6,000,000원*1

회 =
-6,000,000

여행자보험료 : -450,000원*1회 = -450,000

수영교육 운영비 : -1,173,000원*1회 = -1,173,000

3.학생지원금 0 350 -350
수영교육 사회적배려대상자 지원 : 

-350,000원*1회 =
-350,000

4.특수교육교과활동 3,400 3,400 0

1.특수교육교과활동 3,400 3,400 0

1.일반수용비 1,366 1,200 166
사무용품 및 운영물품 구입비 : 166,000원

*1회 =
166,000

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 2,034 2,200 -166 교재 및 교구 구입 : 561,000원*1회 = 561,000

장애이해교육 운영비 : -61,000원*1회 = -61,000

체험학습활동비 : -666,000원*1회 = -666,000

5.정보교과활동 1,500 1,500 0

1.정보교과활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.창의적 체험활동 10,469 64,600 -54,131

1.자율활동 5,469 8,600 -3,131

1.학생자치회활동운영 449 1,000 -551

1.학생복지비 449 1,000 -551 학생자치회 활동 지원 : -551,000원*1회 = -551,000

2.학급운영비 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

3.학교축제운영 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000 학교축제운영비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

4.텃밭가꾸기 620 1,200 -580
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 620 1,200 -580 학교텃밭 운영비 : -580,000원*1회 = -580,000

2.현장체험학습활동 0 51,000 -51,000

1.현장체험학습 0 51,000 -51,000

1.교육운영비 0 51,000 -51,000
1학년 차량비 및 경비 : -10,920,000원*1

회 =
-10,920,000

2학년 차량비 및 경비 : -10,440,000원*1

회 =
-10,440,000

3학년 차량비 및 경비 : -10,920,000원*1

회 =
-10,920,000

4학년 차량비 및 경비 : -6,000,000원*1회

 =
-6,000,000

5학년 차량비 및 경비 : -6,600,000원*1회

 =
-6,600,000

6학년 차량비 및 경비 : -6,120,000원*1회

 =
-6,120,000

3.동아리활동 1,500 1,500 0

1.동아리활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학교스포츠클럽활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.봉사활동 3,000 3,000 0

1.환경미화활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

5.진로활동 500 500 0

1.자기이해활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.선택적 교육활동 182,063 188,336 -6,273

1.방과후학교 운영 76,163 82,436 -6,273

1.방과후학교운영 0 27,000 -27,000

1.방과후학교운영 0 27,000 -27,000

1.운영수당 0 27,000 -27,000
방과후교육활동강사료(수익자) : 

-27,000,000원*1회 =
-27,000,000

2.돌봄교실운영 76,163 55,436 20,727

1.돌봄교실운영 24,580 17,640 6,940

1.교육운영비 24,580 17,640 6,940
(수익자)돌봄교실 급간식비 : -3,600,000

원*1회 =
-3,600,000
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(목적)돌봄교실 운영비 : 10,540,000원*1

회 =
10,540,000

2.돌봄전담인력운영 37,887 24,100 13,787

1.무기계약직원인건비 34,773 22,006 12,767 인건비 : 12,677,000원*1회 = 12,677,000

보전수당 : 90,000원*1회 = 90,000

2.무기계약직원법정부담금 3,114 2,094 1,020 국민연금 : 466,000원*1회 = 466,000

건강보험 : 223,000원*1회 = 223,000

고용보험 : 239,000원*1회 = 239,000

산재보험 : 92,000원*1회 = 92,000

3.(시지원)돌봄교실운영 13,696 13,696 0

1.무기계약직원인건비 4,096 4,096 0

2.교육운영비 9,600 9,600 0

2.독서활동 105,900 105,900 0

1.독서활동운영 105,900 105,900 0

1.도서구입 53,500 53,500 0

1.도서구입비 53,500 53,500 0

2.도서관운영 51,400 50,800 600

1.일반수용비 3,400 2,800 600
사무용품 및 소모품 구입 : 600,000원*1회

 =
600,000

2.비품구입비 48,000 48,000 0

3.학부모명예사서활동비 0 600 -600

1.교육운영비 0 600 -600
학부모 및 학생도서도우미 운영비 : 

-600,000원*1회 =
-600,000

4.독서관련행사운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.교육활동 지원 214,539 143,649 70,890

1.교무업무 운영 65,710 36,910 28,800

1.교무학사운영 65,710 36,910 28,800

1.교무학사운영 1,700 1,700 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 900 900 0
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2.입학식및졸업식행사 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.행정실무사(교무)인건비 53,510 24,710 28,800

1.무기계약직원인건비 48,057 22,620 25,437
(성립전_3추)행정실무사인건비 : 

1,823,000원*2명*6월=
21,876,000

(성립전_3추)연차수당 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

(성립전_3추)퇴직금 : 2,561,000원*1회= 2,561,000

2.무기계약직원법정부담금 5,453 2,090 3,363 (성립전_3추)국민연금 : 230,500원*6월= 1,383,000

(성립전_3추)건강보험 : 198,500원*6월= 1,191,000

(성립전_3추)고용보험 : 94,000원*6월= 564,000

(성립전_3추)산재보험 : 37,500원*6월= 225,000

4.환경정리활동 8,000 8,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.교육운영비 4,000 4,000 0

2.생활지도운영 8,950 10,450 -1,500

1.학생생활상담지도 1,000 1,500 -500

1.Wee클래스(센터)운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.녹색어머니회 1,000 1,500 -500

1.일반수용비 1,000 1,500 -500 녹색어머니회물품구입 : -500,000원*1회 = -500,000

2.학교폭력예방 7,950 7,950 0

1.학교폭력예방지원 6,950 6,950 0

1.교육운영비 6,500 6,500 0

2.학생복지비 450 450 0

2.학교폭력관련연수지원 1,000 1,000 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.학생안전교육 0 1,000 -1,000

1.안전교육 0 1,000 -1,000
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1.교육운영비 0 1,000 -1,000
학생안전교육 운영비 : -1,000,000원*1회 

=
-1,000,000

3.학습지원실 운영 8,640 9,640 -1,000

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 7,640 8,640 -1,000

1.학교정보화지원 7,640 8,640 -1,000

1.일반수용비 7,640 7,640 0

2.교육운영비 0 1,000 -1,000
컴퓨터실 원격제어 프로그램 구입비 : 

-1,000,000원*1회 =
-1,000,000

4.교육여건 개선 131,239 86,649 44,590

1.교육환경개선 131,239 86,649 44,590

1.기타교육환경개선 88,034 43,444 44,590

1.일반수용비 14,200 14,200 0

2.시설비 9,244 9,244 0

3.비품구입비 64,590 20,000 44,590
신설학교 내부비품비 : 14,590,000원*1회 

=
14,590,000

학생쉼터 조성물품 구입비 : 3,000,000원

*10개소 =
30,000,000

2.학생실습용컴퓨터실 구축 43,205 43,205 0

1.비품구입비 43,205 43,205 0

6.학교 일반운영 267,636 284,324 -16,688

1.학교기관 운영 149,515 138,805 10,710

1.부서기본운영 62,850 66,540 -3,690

1.교장실운영 9,012 9,012 0

1.일반업무추진비 5,760 5,760 0

2.직책급업무수행경비 3,252 3,252 0

2.교육행정실운영 41,550 44,060 -2,510

1.일반수용비 18,930 18,912 18 소방안전관리자회비 : -50,000원*1회 = -50,000

인쇄기 소모품 구입비 : 1,500,000원*1회 

=
1,500,000

복사용지 구입비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000
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행정장비 유지보수비 : -1,000,000원*1회 

=
-1,000,000

사무용품 구입비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

복합기 임대료 : -432,000원*1회 = -432,000

2.여비 3,180 5,180 -2,000 교직원출장여비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

3.교직원복지비 400 528 -128 특근매식비 : -128,000원*1회 = -128,000

4.일반업무추진비 240 640 -400 행정협의회비 : -160,000원*1회 = -160,000

교육공무직원 간담회비 : -240,000원*1회 

=
-240,000

5.비품구입비 18,800 18,800 0

3.교무실운영 12,288 13,468 -1,180

1.일반수용비 7,288 6,500 788 사무용품 구입비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

플로터용지 및 잉크 구입 : -212,000원*1

회 =
-212,000

2.교직원복지비 0 768 -768 특근매식비 : -768,000원*1회 = -768,000

3.교육운영비 5,000 5,000 0

4.일반업무추진비 0 1,200 -1,200 업무협의회비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

2.행정지원인력운용 86,665 72,265 14,400

1.행정실무사(행정)인건비 29,210 14,810 14,400

1.무기계약직원인건비 25,969 13,556 12,413
(성립전_3추)행정실무사인건비 : 

1,823,000원*6월=
10,938,000

(성립전_3추)퇴직금 : 1,475,000원*1회= 1,475,000

2.무기계약직원법정부담금 3,241 1,254 1,987 (성립전_3추)국민연금 : 133,350원*6월= 801,000

(성립전_3추)건강보험 : 121,650원*6월= 730,000

(성립전_3추)고용보험 : 54,410원*6월= 327,000

(성립전_3추)산재보험 : 21,500원*6월= 129,000

2.교육공무직처우개선비 57,455 57,455 0

1.무기계약직원인건비 51,155 51,155 0

2.맞춤형복지비 6,300 6,300 0

2.시설 장비 유지 115,021 140,819 -25,798

1.학교시설장비유지 115,021 140,819 -25,798

1.공공요금및제세공과금 44,116 65,222 -21,106
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1.전기요금 20,600 36,000 -15,400 전기요금 : -15,400,000원*1회 = -15,400,000

2.상하수도료 4,160 6,000 -1,840 상하수도요금 : -1,840,000원*1회 = -1,840,000

3.연료비 11,222 13,722 -2,500 도시가스요금 : -2,500,000원*1회 = -2,500,000

4.기타공공요금 8,134 9,500 -1,366 전화요금 : -800,000원*1회 = -800,000

우편요금 : -500,000원*1회 = -500,000

가스안전보험료 : -50,000원*1회 = -50,000

승강기안전보험료 : -16,000원*1회 = -16,000

2.시설일반관리 14,953 14,953 0

1.일반수용비 14,953 14,953 0
시설물 소규모 유지보수비 : -2,000,000원

*1회 =
-2,000,000

시설보수 소모품 구입비 : 2,000,000원*1

회 =
2,000,000

3.시설미화관리 3,600 6,400 -2,800

1.일반수용비 3,600 6,400 -2,800 시설미화용품 구입 : -800,000원*1회 = -800,000

화장실 용품(화장지, 비누 등) 구입 : 

-2,000,000원*1회 =
-2,000,000

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 15,677 15,677 0

1.무기계약직원인건비 14,050 14,050 0

2.맞춤형복지비 540 540 0

3.무기계약직원법정부담금 1,087 1,087 0

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 19,526 19,526 0

1.무기계약직원인건비 18,040 18,040 0

2.맞춤형복지비 662 662 0

3.무기계약직원법정부담금 824 824 0

6.시설관리용역 17,149 19,041 -1,892

1.일반수용비 17,149 19,041 -1,892
승강기(수직형리프트포함)안전관리용역비

 : -968,000원*1회 =
-968,000

놀이시설안전점검용역비 : -924,000원*1회

 =
-924,000

3.학교운영 협력 3,100 4,700 -1,600

1.학교운영위원회운영 1,100 1,100 0

1.학교운영위원회운영 1,100 1,100 0

1.일반수용비 300 300 0
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2.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모협력 2,000 3,600 -1,600

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.학부모교육및활동지원 0 1,600 -1,600

1.운영수당 0 1,200 -1,200 학부모교육 강사비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

2.여비 0 400 -400 학부모회 활동 여비 : -400,000원*1회 = -400,000

세출합계 1,234,561 1,114,189 120,372
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